O órgão ou entidade poderá convocar representante da empresa para adoção de providências que devam ser
cumpridas de imediato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 17.790,00 (dezessete mil setecentos e noventa reais).

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto

[...]

tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar.

6.13. A presente contratação permite a antecipação de pagamento total, conforme as regras previstas no presente
tópico.

6.14. O contratado emitirá nota fiscal correspondente ao valor da antecipação de pagamento de R$ 17.790,00
(dezessete mil setecentos e noventa reais), tão logo seja assinado o termo de contrato, para que o contratante efetue o
pagamento antecipado.

6.15. Fica o contratado obrigado a devolver, com correção monetária, a integralidade do valor antecipado na
hipótese de inexecução do objeto.